

Se oli niin lähellä

Mahti oli jo runkosarjan voitossa kiinni, kunnes kaikki romahti.

JANNE TASKINEN

LENTOPALLO

Janne Taskinen

Lentopallossa voiton ottaminen on joskus hyvin pienestä kiinni.

Maaningan Mahti johti miesten ykkössarjan runkosarjan ratkaisutunnelun neljättä erää Karelian Hurmosta vastaan 16–14, mutta sen jälkeen valot sammuiivat Maaningan urheilutalosta.

Mahdin valmentaja **Pasi Seppänen** teki kohtalokkaan tuplavaihdon, joka on aikaisemmin toiminut, mutta ei tällä kertaa. Kotijoukkueen pelaamisesta katosi kovuus ja se oli menoa.

Pienessä sillassa ollut Hurmos löysi takaisin pelihuumorinsa ja sen jälkeen sitä ei pysäyttänyt enää mikään. Viides erä oli isänniltä enää muodollista rimpuilua.

Mahdin 2–3 (18–25, 25–23, 25–22, 22–25, 7–17) tappiolukemiin päättynyt runkosarjan huipentuma jätti valmentajalle paljon pohdittavaa.

– Sitä harmituksen määrää on vaikea kuvata, mitä tästä pelistä jäi kotiin vietäväksi. Olimme jo voitossa kiinni. Jälkeen päin on helppo sanoa, että kohtalokas tuplavaihto olisi pitänyt jättää tekemättä.

Mahdin parhaana pelaajana palkitulle hakkurille **Tuomas Tervoselle** neljännen erän menetys selvässä johdoasemassa oli valtava pettymys.

– Pehmenimme täysin silloin, kun palloa olisi pitänyt



Hyvässä vireessä ollut Mahdin yleispelaaja Lasse Räisänen moukaro i Hurmoksen Tuomas Karjalaisen, Mikko Räsänen ja Aivars Petrusевичin kolmen miehen torjunnan läpi palloa kenttään.

lyödä entistä hurjemmin vastustajan kenttään. Toivottavasti osaamme ottaa tästä opiksi.

Hurmoksen kapteeni **Miikka Räsänen** näki ottelun ratkenneen Mahdin syötön helpottumiseen ja oman vastaanoton terästymiseen neljännessä erässä.

– Saimme sitä kautta kadoksissa olleen hyökkäyspelin takaisin jengoilleen ja sen jälkeen alkoi tippua myös torjuntaja.

Loistavasti hakkurin tonilla voittoerissä pelanneen

Tervosen ohella Mahdista nousi esille yleispelaaja **Lasse Räisänen**, jonka kolmannen erän syötöt olivat todella paha myrkkä Hurmoksen vastaanotolle. Räisänen toi tehoja myös hyökkäykseen.

Ottelun kovimmat paukut lähtivät Hurmoksen latvialaisen yleispelaajan **Aivars Petrusевичin** kädestä. Takavuosien Hurrikaanitähti on yhä edelleen kovassa kunnossa. Vieraiden parhaana palkittiin kuitenkin hakkurilla **Ville Louhela**.

Runkosarjassa toisek-

si jääminen tiesi Mahdille Kyky-Betsetin vastaantuloa puolivälierissä. Ensimmäinen ottelu pelataan lauantaina kello 18.00 Kyyjärvellä ja toinen sunnuntaina kello 16.00 Maaningalla.

Voittojen ollessa tasan jatkaaja ratkaistaan kultaisessa erässä Maaningalla. Pudotuspelien muut otteluparit ovat Hurmos-Riemu, Kuortane-VaLePa ja LeKi-KaVe.

Runkosarjan lopputaulukko: 1) Karelian Hurmos 57 (59–13), 2) Maaningan Mahti 53 (57–13), 3) Kuortaneen

Urheiluopisto 40 (48–28), 4) Lempäälän Kisa 35 (43–33), 5) Karhulan Veikot 32 (42–37), 6) Vammalan Lentopallo 31 (40–38), 7) Kyyjärven Kyky-Betset 23 (30–44), 8) Liikunnan Riemu 20 (29–47), 9) Aitolahden Riento 19 (29–51), 10) Nurmon Jymy 13 (20–52), 11) Vilppulan Tähti 7 (17–58).

Kahdeksan parasta pudotuspeliin. Vilppulan Tähti putoaa suoraan kakkossarjaan, josta nousee kaksi uutta joukkuetta tilalle ensi kauden 12-joukkueiseen ykkössarjaan.